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

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Enebolig 128 128 0 0

Garasje 37 0 37 0

Låve 41 0 41 0

Totalt m2 206 128 78 0

Bygning: Enebolig

Markedsverdi: kr 1 450 000,-

Type tomt: Selveier

Tomteareal: 4 814 kvm

TBA (terrasse- og balkongareal)

24

0

0

24
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Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Kjeller 0 0 0 0

1. etasje 81 81 0 0

2. etasje 47 47 0 0

Totalt m2 128 128 0 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Kjeller 38 0 38

2. etasje 60 47 13

Totalt m2 98 47 51

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 81 81 0 Gang, toalettrom, bad, 2 soverom og åpen stue / kjøkken løsning

2. etasje 47 47 0 Stue m/ trapp, stue og 2 soverom

Totalt m2 128 128 0

Bygning: Garasje

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Garasje 37 0 37 0

Totalt m2 37 0 37 0

Bygning: Låve

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Låve 28 0 28 0

Vedskjul 13 0 13 0

Totalt m2 41 0 41 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

24

24

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0
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Kommentar til arealberegning

Deler av arealet i 2 etg. og hele kjelleren er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav 

himlingshøyde) summert med målbart bruksareal gir GUA (Gulvareal)

Takhøyde 1 etg. målt i stue 2,32 mtr. og 2 etg. målt i stue mot Øst 0,78 - 3,66 mtr.

Deler av arealet i garasje er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm.
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7. Hovedrapport

7.1 Drenering

På bakgrunn av byggeåret er det ikke etablert grunnmursplast. Grunnmursplast ble først tatt i bruk 

på 70-tallet og det er mest sansynlig ikke drenering rundt huset.

Det registreres salt / kalkutslag på innvendig grunnmursflater som indikerer fukttransport gjennom 

grunnmuren.

For videre omtale se "rom under terreng"

Anbefaler å etablere ny drenering og grunnmursplast.

7.2 Grunnmur og fundament

Grunnmuren har skader / sprekker.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader Over 300 000

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/kjeller

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong med sparestein

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2
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Det anbefales å foreta en gjenpussing av sprekker i grunnmur, slik at forholdet kan observeres over 

tid, med tanke på om dette er under utvikling eller er stabilt. 

7.3 Rom under terreng

Ved fuktmåling i treverk, måles et fuktinnhold som er over faregrensen for utvikling av skader, 

råteskader og tegn etter borebiller.

Alt av organiske materialer mot murflater bør fjernes. Bedre ventilering bør etableres. Eventuell ny 
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